
アレルギー 一覧表　2023/8/31ver.

（オムライス） アレルギー食材一覧 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン アレルギーなし

ふわふわ帽子のオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

レギュラーオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

チョモランマオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

牛肉の煮込みオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

生ハムのチーズクリームオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

ベーコンとほうれん草のチーズイントマトクリームオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、魚介類 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

ナスとモッツァレラのミートオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

エビとほうれん草のバジルクリームオムライス えび、小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン えび 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

バターチキンカレーオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

炭焼きチキンとほうれん草のクリームオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

エビとアボカドのトマトソースオムライス えび、小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン えび 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

炭焼きチキンの照り焼きソースオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

豚肉とズッキーニの甘辛マヨオムライス 小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

博多明太子クリームオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ さば 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

欧風カレーのチーズインオムライス 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

（パスタ）

魚介と完熟トマトのペスカトーレ えび、小麦、乳、いか、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉 えび 小麦 乳 いか オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

ソーセージエッグナポリタン 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

ナスとモッツァレラのトマトクリーム 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、魚介類 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

脱帽 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

燻製ベーコンとニンニク唐辛子のトマトソース 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、魚介類 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

イタリア産熟成チーズの濃厚カルボナーラ 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、魚介類 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

きのこのトリュフクリーム 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

博多明太子クリーム 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

エビとほうれん草のバジルクリーム えび、小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉 えび 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

山盛りチーズのミートソース 小麦、乳、牛肉、大豆、豚肉 小麦 乳 牛肉 大豆 豚肉

きのことベーコンのミートクリーム 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、魚介類 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

牛肉のラグー 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

タラコバター 小麦、卵、乳、オレンジ、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご 小麦 卵 乳 オレンジ ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

豚肉とズッキーニと水菜の大根おろしポン酢 小麦、乳、さば、大豆、鶏肉、豚肉 小麦 乳 さば 大豆 鶏肉 豚肉

ホタテときのことベーコンのバター醤油 小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、豚肉、りんご、魚介類 小麦 卵 乳 ごま さば 大豆 豚肉 りんご

炭焼きチキンとコーンのガーリックバター醤油 小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉、豚肉 小麦 卵 乳 さば 大豆 鶏肉 豚肉

ほうれん草とベーコンのバター醤油 小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、魚介類 小麦 卵 乳 ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

燻製ベーコンのペペロンチーノ 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、魚介類 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

極濃イカスミ 小麦、いか、大豆、豚肉 小麦 いか 大豆 豚肉

トビコとアサリ 小麦、大豆 小麦 大豆

エビとベーコンのジェノベーゼ えび、小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、魚介類 えび 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

（ピラフ）

パエリア風イカスミピラフ 小麦、卵、いか、大豆、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 いか 大豆 豚肉 ゼラチン

チキン南蛮ピラフ 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

豚肉の黒旨ガーリックチャーハン えび、小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン えび 小麦 卵 乳 ごま 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

特製シンガポールチキンピラフ えび、小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン えび 小麦 卵 乳 ごま 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

炭焼きチキンのガーリックバターピラフ 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

牛ハラミと半熟玉子のコク旨チャーハン 小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 牛肉 ごま 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

ガパオライス 小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、魚介類 小麦 卵 乳 ごま 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

エビとベーコンのバターピラフ えび、小麦、卵、乳、オレンジ、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン えび 小麦 卵 乳 オレンジ ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

ナシゴレン えび、小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、ゼラチン、魚介類 えび 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉 ゼラチン

チーズキーマカレーピラフ 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

ロコモコピラフ 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

豚肉とレタスのスタミナピラフ 小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 ごま 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

タラコとトビコのバター醬油ピラフ 小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

（ピザ）

マルゲリータ 小麦、卵、乳、大豆 小麦 卵 乳 大豆

炭焼きチキンとコーンと玉子の照りマヨピザ 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉

半熟玉子ときのこのトリュフクリームピザ 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

ソーセージとミートソースのピザ 小麦、乳、牛肉、大豆、豚肉、ゼラチン 小麦 乳 牛肉 大豆 豚肉 ゼラチン

ペパロニキーマカレーピザ 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

ゴルゴンゾーラピザ（はちみつ添え） 小麦、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉 小麦 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉

（サラダ）

ガーデンサラダ/シーザードレッシング 小麦、卵、乳、大豆、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 大豆 豚肉 ゼラチン

　　　　　　　　　/濃厚うまみクリーミーサラダソース 卵、ごま、さば、大豆、りんご 卵 ごま さば 大豆 りんご

　　　　　　　　　/レモンドレッシング 無 アレルギーなし

生ハムと半熟玉子のシーザーサラダ 小麦、卵、乳、大豆、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 大豆 豚肉 ゼラチン

きのことベーコンのバターソテーサラダ 小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、豚肉、りんご、魚介類 小麦 卵 乳 ごま さば 大豆 豚肉 りんご

クリーミトリュフマッシュポテトサラダ 小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、くるみ、ごま、大豆、豚肉、ゼラチン、魚介類 小麦 卵 乳 落花生 アーモンド カシューナッツ くるみ ごま 大豆 豚肉 ゼラチン

クラシックコブサラダ 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、魚介類 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉 豚肉

（冷製一品）

サーモンのカルパッチョ さけ さけ

ローストビーフのブルーベリーソース 小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆 小麦 卵 乳 牛肉 ごま 大豆

エビとサーモンの生春巻き（スイートチリ） えび、さけ えび さけ

　　　　　　　　　　　　　　　　（ポン酢） えび、小麦、さけ、大豆 えび 小麦 さけ 大豆

　　　　　　　　　　　　　　　　（バタークリーミーソース） えび、小麦、卵、乳、ごま、さけ、さば、大豆、りんご えび 小麦 卵 乳 ごま さけ さば 大豆 りんご

エビの生春巻き（スイートチリ） えび えび

　　　　　　　　　　　　　　　　（ポン酢） えび、小麦、大豆 えび 小麦 大豆

　　　　　　　　　　　　　　　　（バタークリーミーソース） えび、小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、りんご えび 小麦 卵 乳 ごま さば 大豆 りんご

サーモンの生春巻き（スイートチリ） さけ さけ

　　　　　　　　　　　　　　　　（ポン酢） 小麦、さけ、大豆 小麦 さけ 大豆

　　　　　　　　　　　　　　　　（バタークリーミーソース） 小麦、卵、乳、ごま、さけ、さば、大豆、りんご 小麦 卵 乳 ごま さけ さば 大豆 りんご

ローストビーフの生春巻き（スイートチリ） 小麦、牛肉、ごま、大豆 小麦 牛肉 ごま 大豆

　　　　　　　　　　　　　　　　（ポン酢） 小麦、牛肉、ごま、大豆 小麦 牛肉 ごま 大豆

　　　　　　　　　　　　　　　　（バタークリーミーソース） 小麦、卵、乳、牛肉、ごま、さば、大豆、りんご 小麦 卵 乳 牛肉 ごま さば 大豆 りんご

生ハムとアボカドの生春巻き（スイートチリ） 豚肉 豚肉

　　　　　　　　　　　　　　　　（ポン酢） 小麦、大豆、豚肉 小麦 大豆 豚肉

　　　　　　　　　　　　　　　　（バタークリーミーソース） 小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、豚肉、りんご 小麦 卵 乳 ごま さば 大豆 豚肉 りんご



アレルギー 一覧表　2023/8/31ver.

（温製一品） アレルギー食材一覧 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン アレルギーなし

シューストリングポテト 無 アレルギーなし

オニオンリングフライ 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

チーズドッグ 小麦、卵、乳、大豆 小麦 卵 乳 大豆

フライバスケット 小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉 小麦 乳 牛肉 大豆 鶏肉

フレンチフライ/トリュフフレーバーマヨディップ 小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン 小麦 卵 乳 大豆 ゼラチン

若鶏のから揚げ/塩コショウ 小麦、大豆、鶏肉 小麦 大豆 鶏肉

　　　　　　　　　　/おろしポン酢添え 小麦、大豆、鶏肉 小麦 大豆 鶏肉

　　　　　　　　　　/南蛮風タルタルソース 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉 りんご ゼラチン

魚介のアヒージョ えび、小麦、乳、いか、大豆 えび 小麦 乳 いか 大豆

アボカドとトマトのチーズアヒージョ 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

炭焼きチキンのアヒージョ 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉 小麦 卵 乳 大豆 鶏肉

シンガポールチキン 小麦、大豆、鶏肉 小麦 大豆 鶏肉

ソーセージとコーンのクリーミートリュフマッシュポテトチーズ焼き 卵、乳、大豆、豚肉、ゼラチン 卵 乳 大豆 豚肉 ゼラチン

（ドリア）

4種チーズと生ハムのクリームドリア 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

ソーセージとペパロニのキーマカレードリア 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

ローストビーフとクリーミトリュフマッシュポテトのブラウンソースドリア 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 ごま 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

デミグラスハンバーグドリア 小麦、卵、乳、オレンジ、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

シーフードトマトガーリックドリア えび、小麦、卵、乳、いか、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン えび 小麦 卵 乳 いか オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

（グリル・ライス・バゲット）

デミグラスハンバーグ 小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

和風おろしハンバーグ 小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

レモン香る白ワインバターソースハンバーグ 小麦、卵、乳、牛肉、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご 小麦 卵 乳 牛肉 ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

ライス 無 アレルギーなし

バゲット/オリーブオイル添え 小麦 小麦

ガーリックバゲット 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

（のせのせ）

から揚げ 小麦、大豆、鶏肉 小麦 大豆 鶏肉

グラナパダーノチーズ 卵、乳 卵 乳

半熟玉子 卵 卵

チーズ 乳 乳

目玉焼き 卵 卵

（キッズプレート）

オムライスプレート 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

パスタプレート 小麦、牛肉、大豆、豚肉 小麦 牛肉 大豆 豚肉

（ランチ）

シンガポールプレート 小麦、卵、落花生、アーモンド、カシューナッツ、くるみ、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 落花生 アーモンド カシューナッツ くるみ ごま さば 大豆 鶏肉 りんご ゼラチン

鶏と野菜の黒酢あんタルタルプレート 小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、くるみ、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 落花生 アーモンド カシューナッツ くるみ ごま さば 大豆 鶏肉 りんご ゼラチン

ハンバーグプレート/和風おろし 小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 落花生 アーモンド カシューナッツ 牛肉 くるみ ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

ハンバーグプレート/デミグラス 小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 落花生 アーモンド カシューナッツ 牛肉 くるみ ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

ハンバーグプレート/デミグラスソース＆チーズ 小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 落花生 アーモンド カシューナッツ 牛肉 くるみ ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

ハンバーグプレート/レモン香る白ワインバターソース 小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、牛肉、くるみ、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン 小麦 卵 乳 落花生 アーモンド カシューナッツ 牛肉 くるみ ごま さば 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

ガパオライスプレート 小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、くるみ、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン、魚介類 小麦 卵 乳 落花生 アーモンド カシューナッツ くるみ ごま さば 大豆 鶏肉 りんご ゼラチン

（プレートデザート）

クロッフル/プレーン（はちみつクリーム） 小麦、卵、乳、大豆 小麦 卵 乳 大豆

クロッフル/ストロベリーミルク 小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、大豆 小麦 卵 乳 アーモンド オレンジ 大豆

クロッフル/チョコレートバナナブリュレ 小麦、卵、乳、大豆、バナナ 小麦 卵 乳 大豆 バナナ

スコーン/プレーン 小麦、卵、乳、大豆 小麦 卵 乳 大豆

スコーン/ストロベリーピスタチオ 小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、大豆 小麦 卵 乳 アーモンド オレンジ 大豆

スコーン/ナッティーチョコバナナ 小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、カシューナッツ、くるみ、大豆、バナナ 小麦 卵 乳 落花生 アーモンド カシューナッツ くるみ 大豆 バナナ

（パフェ）

アップルパイとベリーのクリスプパフェ 小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、りんご 小麦 卵 乳 オレンジ 大豆 りんご

生チョコバナナパフェ 小麦、乳、大豆、バナナ、もも 小麦 乳 大豆 バナナ もも

ストロベリーチョコモンブランパフェ 小麦、卵、乳、アーモンド、オレンジ、大豆 小麦 卵 乳 アーモンド オレンジ 大豆

相撲レスラーパフェ 卵、乳、オレンジ、キウイフルーツ、バナナ、もも 卵 乳 オレンジ キウイフルーツ バナナ もも

（ミニパフェ）

生チョコパフェ 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

りんごとラムレーズンのキャラメルパフェ 小麦、卵、乳、大豆、バナナ、りんご 小麦 卵 乳 大豆 バナナ りんご

ミックスベリーとピスタチオのパフェ 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

抹茶ミルクモンブランパフェ 小麦、卵、乳、大豆 小麦 卵 乳 大豆

抹茶わらび餅の京ほうじ茶パフェ 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

モンブランパフェ 小麦、卵、乳、大豆 小麦 卵 乳 大豆

ベビーフェイスパフェ 小麦、乳、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、バナナ 小麦 乳 オレンジ キウイフルーツ 大豆 バナナ

（アイス）

バニラ 小麦、卵、乳、大豆 小麦 卵 乳 大豆

抹茶 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

チョコレート 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

ストロベリージェラート 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

京ほうじ茶 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

ピスタチオ 小麦、乳、大豆 小麦 乳 大豆

ラムレーズン 小麦、乳、大豆、りんご 小麦 乳 大豆 りんご

（ジュース）

ミックスジュース 乳、バナナ、もも 乳 バナナ もも

バナナジュース 乳、バナナ 乳 バナナ



アレルギー　一覧表2023/8/31ver.

材料名 アレルギー物質 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン アレルギーなし

ＢＦ　バターフレーバーオイル　１６ｋｇ 無 アレルギーなし

オニオンダイス１０ｍｍ　１ｋｇ／P 無 アレルギーなし

沖縄ハム　くんちゃまベーコンクラッシュＱＢ　冷凍　１ｋｇ 卵、乳、大豆、豚肉 卵 乳 大豆 豚肉

セロリ／束 無 アレルギーなし

ピラフ米２０２３ ゼラチン ゼラチン

創味食品　ＢＦケチャップベース４　２ｋｇ 小麦、乳、オレンジ、大豆、鶏肉 小麦 乳 オレンジ 大豆 鶏肉

ＢＦ　バターフレーバーオイル　１６ｋｇ 無 アレルギーなし

玉子２L／ケース 卵 卵

ハインツ　トマトケチャップ　１０７０ｇ 無 アレルギーなし

マッケイン　１１３９シュ－ストリング　４．５ＬＢ 無 アレルギーなし

ハインツ　トマトケチャップ　１０７０ｇ 無 アレルギーなし

デルモンテ　ホールコーンはじける贅沢　３８０ｇ 無 アレルギーなし

プチトマト　M／P 無 アレルギーなし

材料名 アレルギー物質 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン アレルギーなし

日本リッチ冷凍オーマイスパゲッティ1.7㎜　200g×5食 小麦 小麦

ＭＡＭＡ　ミートソーストラディショナル　３ｋｇ 牛肉、大豆、豚肉 牛肉 大豆 豚肉

マッケイン　１１３９シュ－ストリング　４．５ＬＢ 無 アレルギーなし

ハインツ　トマトケチャップ　１０７０ｇ 無 アレルギーなし

デルモンテ　ホールコーンはじける贅沢　３８０ｇ 無 アレルギーなし

プチトマト　M／P 無 アレルギーなし

材料名 アレルギー物質 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン アレルギーなし

新サラダベース【BFP】　１ｋｇ／Ｐ 無 アレルギーなし

食研ドレッシング　シーザーサラダ　１Ｌ　■バラ■ 小麦、卵、乳、大豆、豚肉、ゼラチン 小麦 卵 乳 大豆 豚肉 ゼラチン

プチトマト　M／P 無 アレルギーなし

ベビーリーフ１００ｇ／Ｐ 無 アレルギーなし

QP　とろ－り半熟たまご　冷蔵　55ｇ　10個（通常品） 卵 卵

伊藤ハム　業務用ハモンセラーノ１００ｇ　冷凍 豚肉 豚肉
大倉Ｆパルミジャーノレッジャーノカットヵ月熟成冷蔵　不定貫＊ 乳 乳

米久　ＢＦＰ黒仕込みローストビーフ　約８００ｇ／１７５０ｇ 小麦、牛肉、ごま、大豆 小麦 牛肉 ごま 大豆

ＢＦブルーベリーソース　５００ｇ 小麦、大豆 小麦 大豆

ベビーリーフ１００ｇ／Ｐ 無 アレルギーなし

Ｎ）グラナパダーノ粉1㎏ 卵、乳 卵 乳

レモン　140入／ケ 無 アレルギーなし

アヒージョベース２０２３ 乳、大豆 乳 大豆

きのこMIX　1ｋｇ/P 無 アレルギーなし
（相場）　ノースイ　青森県ベビーホタテＭ　１００／１５０　１ｋｇ（通常品） 無 アレルギーなし

プチトマト　M／P 無 アレルギーなし

ニチレイ　そのまま使えるブロッコリー　500ｇ 無 アレルギーなし

レモン　140入／ケ 無 アレルギーなし

アヒージョバゲット２０２３ 小麦 小麦

マッケイン　１１３９シュ－ストリング　４．５ＬＢ 無 アレルギーなし

ハインツ　トマトケチャップ　１０７０ｇ 無 アレルギーなし

（財）塩事業センター　食塩　5ｋｇ 無 アレルギーなし

（ＢＦＰ）スチームチキン　冷凍　１５０ｇ×５枚 小麦、鶏肉 小麦 鶏肉

CA　ブラックペッパーW　1ｋｇ 無 アレルギーなし

ＢＦバタークリーミーソース　５００ｇ 小麦、卵、乳、ごま、さば、大豆、りんご 小麦 卵 乳 ごま さば 大豆 りんご

パセリ／束 無 アレルギーなし

ローストビーフの
ブルーベリーソース

ホタテのアヒージョ

シューストリングポテト

チキングリル
白ワインバターソース

【キッズプレート】

オムライスプレート

パスタプレート

【ベビーフェイスコース】

生ハムと半熟玉子の
シーザーサラダ


